[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 12.10.2022                                                                                         № 529

г.Татарск

О внесении изменений в постановление администрации Татарского района
от 19.11.2018года №532

Руководствуясь Уставом Татарского муниципального района Новосибирской области, администрация Татарского муниципального района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Татарского района от 19.11.2018 №532 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории Татарского района» следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.7. пункта 3 Положения  дополнить абзацем 12 следующего содержания:
«в отношении земельного участка, образованного в надлежащем порядке и поставленном на государственный кадастровый учет земельных участках, относящихся к придомовой территории многоквартирного дома».
1.2. Подпункт 4.6. пункта 4 Положения дополнить абзацем 9 следующего содержания:
«в отношении земельного участка, образованного в надлежащем порядке и поставленном на государственный кадастровый учет земельных участках, относящихся к придомовой территории многоквартирного дома».
2.Отделу организационной работы, контроля и связи с общественностью опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления экономического развития, инвестиций и трудовых отношений администрации Татарского муниципального района Новосибирской области Басалыко Л.Н.

Глава Татарского муниципального района
Новосибирской области                                                                                      Ю.М.Вязов

image1.png